
STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMICKÁ A HOTELOVÁ s.r.o. Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 – Braník   

 

Podívejte se ve dvou minutách, zdali jste kvalifikovaný/á  

Učitel/ka cestovního ruchu na soukromé SŠ – Staňte se inspirací pro 
studenty! 

Jsme Střední škola gastronomická a hotelová s více než 30letou tradicí a hledáme nového člena 
našeho týmu na pozici učitele/ky cestovního ruchu. Pokud máte zájem o práci, která je nejen 
smysluplná, ale také inspirující, a rádi byste předávali své zkušenosti a vášeň pro cestovní ruch dalším 
generacím, máme pro Vás skvělou příležitost! 

꼡 Co Vás čeká? 
 Práce ve vstřícném a energickém kolektivu, kde si vzájemně pomáháme a podporujeme se 
 Možnost motivovat studenty a podílet se na jejich rozvoji, který jim otevře dveře do světa 

cestovního ruchu a hotelnictví 
 Záslužná a dynamická práce s mladými lidmi, kteří se připravují na svou budoucí kariéru 

 

艓艔艕艖艗艘 Co nabízíme? 

곈곉 Mzda: nástupní základní mzda 33 000 Kč (za zkrácený úvazek 30 hod./týdně) 
궤궥궦궧 Smlouva: na dobu určitou s možností prodloužení na dobu neurčitou 
詓詔評詖詗詘 Dovolená: 8 týdnů pedagogické dovolené (pro plný úvazek) 
薷薸薹 Podpora vzdělávání: příspěvek na profesní rozvoj, kurzy a školení 
곾곿관괁 Benefity: 
 Měsíční příspěvek na penzijní a životní pojištění 
 Příspěvek na kulturu, sport, vzdělávání a zdraví 
 Firemní notebook a mobilní telefon (možnost využívat i pro soukromé účely) 
 Příspěvek na stravování 
 Teambuildingy a firemní akce 
 

虌虇虈虉虊虋 Koho hledáme? 

Hledáme pedagoga, který splňuje jednu z následujících kvalifikací: 

✅ Ing. v oboru gastronomii, hotelnictví nebo turismus se zaměřením na vzdělávání 
✅ Mgr. v pedagogických vědách s aprobací v cestovním ruchu 
✅ Magisterské vzdělání v oblasti managementu cestovního ruchu + doplňkové pedagogické 
studium 
✅ VŠ studium se zaměřením na učitelství a cestovní ruch 

Další požadavky: 

 Schopnost vést studenty k úspěchu a rozvíjet jejich logické myšlení 
 Trpělivost, vstřícný přístup a schopnost motivovat 
 Dobré komunikační dovednosti a příjemné vystupování 
 Znalost práce s PC 
 

귧귨귦귩귪귫 Jak se přihlásit? 



STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMICKÁ A HOTELOVÁ s.r.o. Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 – Braník   

 

Podívejte se ve dvou minutách, zdali jste kvalifikovaný/á  

Zaujala Vás naše nabídka? Zašlete nám Váš životopis s krátkým představením na e-mail 
klara.pomyjova@ssgh.cz. Těšíme se na osobní setkání a probereme společně možnosti spolupráce! 
 
 
것겄겅겆겇 Pomozte studentům stát se odborníky na cestovní ruch a podpořte jejich profesní růst! 


